
中铁十一局集团有限公司新建渝黔铁路重庆东站站房及配套综合交通枢纽工程CQDZZF-1标项目经
理部招标异常结果公示

各投标人：各投标人：

    中铁十一局集团有限公司新建渝黔铁路重庆东站站房及配套综合交通枢纽工程CQDZZF-1标项目经理部
型材采购公开招标（招标编号：CR1108-JC-2023-59）已于北京时间2023年12月8日上午9:00整，在中
铁十一局集团有限公司建安分公司 118 会议室公开进行，型材（XC01包件)、（XC02包件)提交投标文件
的投标人不足三家，已流标。根据相关法律法规及相关规定，重新组织招标采购。

一一、公示时间、公示时间

自2023年12月8日始，至2023年12月10日止。在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示

的评标结果有异议，可以向监督部入户窗户举报。逾期将不再受理。举报人必须由其法定代表人或者授权

代表签字并盖章；其他组织或者个人举报的，必须由其主要负责人或者本人签字，并附有效身份证明复印

件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如无异议，即时生效。

 

招标组织单位：中铁十一局集团有限公司建安分公司物资设备集中采购中心

地  址：武汉市武昌区丁字桥路47号

联系人：王刚龙           联系电话：15101391008

监督电话：027-87258236

2023年12月8日


